
Contacto

Teléfono 926336001
Fax 926336023
Correo Electrónico viso-marques@local.jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Oretania, 8
(13770) Viso del Marqués (Ciudad Real) España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1923/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Viso del Marqués
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.visodelmarques.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UykelIPOXL4%3D

Objeto del Contrato: Adquisición brazo desbrozador

Adquisición brazo desbrozadorDescripción 
Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
16800000 - Partes de maquinaria agrícola y forestal.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.visodelmarques.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UykelIPOXL4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f3ad495-233d-4cf0-a8c2-bb95b7d08112


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.
NIF B23046840
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.595 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 8/2024
Fecha de Formalización 27/02/2024

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed4fe505-00f5-4d7d-b465-6c0b9af5dfce

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2024 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uk4kIcX15%2Bh4z IRvjBVCSw%3D%3D

ID 0000012782801 |  2024-000257592 | jue, 29 feb 2024 11:03:01:959 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35572221119560256430586661826823591846 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed4fe505-00f5-4d7d-b465-6c0b9af5dfce
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed4fe505-00f5-4d7d-b465-6c0b9af5dfce
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uk4kIcX15%2Bh4zIRvjBVCSw%3D%3D

